令和６年12月 10日

関係高等学校 長  殿

関係中等教育学校長 殿

神 奈 川 県 高 等 学 校 文 化 連 盟

( 県 立 厚 木 高 等 学 校 学 校 長 )

会  長  大 沢  利 郎

軽 音 楽 専 門 部 会

(神奈川県立相模原中等教育学校 校長)

部 会 長  岡 野  正 之

令和６年度 総文祭運営委員会の実施について（依頼）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、県高文連軽音楽専門部の活動にご協力い

ただきありがとうございます。

 さて、標記の総文祭運営委員会を、次のとおり実施します。なお、今回は、多くの顧問の方のご参加をい

ただき、新年度の運営に関する意見交換等を行うべく、通常の委員会を拡大して実施します。

 また、同運営委員会の中で、部活動指導のための技術講習会を併せて開催します。つきましては、ご多忙

のところ恐縮ですが、貴校軽音楽系クラブ顧問の出張についてご配慮いただきますよう、よろしくお願い申

し上げます。なお、旅費につきましては各校でご負担くださるようお願い申し上げます。

１ 日 時  令和７年１月13日（月） 9：20～16：50

２ 会 場  専門学校横浜ミュージックスクール

         〒220-0003 横浜市西区楠町５—６

   TEL 045-411-0282

  （自動車での来校はご遠慮ください。）

３ 内 容

    １ 受付   9：20

    ２ 拡大運営委員会  9：30～16：50（昼食12：40～13：30）

      ①新年度の運営に関する意見交換

        ②高校生バンドクリニック見学

③選択講座（1限）

④選択講座（2限）

        ⑤閉会の挨拶  16：40

問合せ先

神奈川県高等学校文化連盟

軽音楽専門部会 小林 多聞

神奈川県上溝高等学校

TEL   042-762-2007

Mail  kobayashi-x3p@pen-kanagawa.ed.jp